2

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2024 №  213-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 20.04.2023 № 428-ПГ «Об утверждении положения
о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Котельники Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», постановляю:
1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Котельники Московской области, утвержденный постановлением главы городского округа Котельники Московской области
от 20.04.2023 № 428-ПГ «Об утверждении положения о реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Котельники Московской области» (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня»
и разместить на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела дорожного хозяйства и общественного транспорта управления благоустройства муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» Чекиева А.А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Котельники Московской области Полевщикова С.П.
Глава городского округа

Котельники Московской области                                                         С.А. Жигалкин
Приложение

к постановлению главы городского округа

Котельники Московской области

от 05.03.2024 №  213-ПГ
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Котельники Московской области
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог между остановочными пунктами
	Протяжённость (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления перевозок
	Наименование, место нахождение юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3306
	1к
	3-й Покровский пр. - м/р Силикат
	`-3-й Покровский пр.;

-2-й Покровский пр.;

- м/р Белая Дача;

-Ковровый комбинат;

Администрация Котельники;

 -Ковровый комбинат;

 -м/р Силикат: дом № 10;

- Поссовет;

-Кладбище;

-Карьер;

-Кладбище;

-Агрофирма Белая Дача;

-ДК;

-Поликлиника; -2-й Покровский пр.;

-3-й Покровский пр.
	-3-й Покровский пр.;

-2-й Покровский пр.;

 -Дзержинское ш.;

-Новорязанское ш.;

-ул. Железнодорожная; -Яничкин пр.;

-М. Колхозная;

-Новоегорьевское ш.;

- 1-й Покровский пр.;

- 2-й Покровский пр.;

- 3-й Покровский пр.
	17,36
	УОП
	НРТ
	автобус
	МК
	10
	Евро-4 и выше
	03.02.2024
	ООО «АвтоЭкспресс», 143900, Московская область, г. Котельники тер. Котельники Новорязанское шоссе, д.3

	2775
	2к
	м/р Силикат - м. Котельники
	-м/р Силикат;

- м/р Силикат дом № 10;

-Ковровый комбинат;

-Администрация г. Котельники;

-Аутлет;

-ТЦ Реал;

- м. Котельники
	`-ул. Железнодорожная

-Яничкин п/р;

-Новоегорьевское ш

-Новорязанское ш.
	10,8
	УОП
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	03.02.2024
	ООО «АвтоЭкспресс», 143900, Московская область, г. Котельники тер. Котельники Новорязанское шоссе, д.3

	2776
	3к
	м/р Южный - м. Котельники
	`-м/р Южный; -Б. Колхозная ул.; -Ковровый комбинат; -Администрация г. Котельники; -Аутлет; -ТЦ "Реал"; -м. Котельники
	- ул. Асфальтовая; - Яничкин пр.

-Новоегорьевское ш.

-Новорязанское ш
	9,06
	УОП
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	03.02.2024
	ООО «АвтоЭкспресс», 143900, Московская область, г. Котельники тер. Котельники Новорязанское шоссе, д.3

	2777
	4к
	м. Котельники -ТЦ Мега  Белая дача - м. Котельники
	м. Котельники; 3-й Покровский пр.; 2-й Покровский пр.; ДК; -Киностар; -ТЦ "Мега" Белая Дача; -Ковровый комбинат; - ТЦ "Аутлет"; -г-т "Глобус"; -Леруа Мерлен; ТЦ Реал; м. Котельники
	-Новорязанское ш;

-3-й Покровский пр.;

-2-й Покровский пр.;

-Центральная аллея; -1-й Покровский пр; - Территория ТЦ МЕГА "Белая Дача";

- Новоегорьевское ш.;

-Яничкин пр.
	10,2
	УОП
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	03.02.2024
	ООО «АвтоЭкспресс», 143900, Московская область, г. Котельники тер. Котельники Новорязанское шоссе, д.3

	2778
	5к
	м. Котельники - Аутлет Белая Дача
	м. Котельники; ТЦ "Реал"; - г-т "Глобус"; -ТЦ "Аутлет"
	- ул. Железнодорожная;

-Новорязанское ш; Дзержинской ш.;

-2-й Покровский пр.;

-3-й Покровский пр.
	8,4
	УОП
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	03.02.2024
	ООО «АвтоЭкспресс», 143900, Московская область, г. Котельники тер. Котельники Новорязанское шоссе, д.3

[image: image1.png]DDD